«YTBEPXIIAIO»

WuauBuayansHbIH npeanpaarMaress [lomakos A.M.

AM. INonsaxos

« 09» ﬂHBap5125g,g « 09 » ssuBaps 2025 roga

IpumepHoe AecATHAHEBHOE MeHIO JJIsl IK0JI ropoaa baJamosa

- U151 0GyuaroImMXCs 1-4 KIaccoB JieTelt U3 MHOrOAETHBIX ceMeii (ITOCemaomuX rPpyiy NPOANIEHHOrO JHs);

- U151 oByuaromuxcs 1-4 Kaccos eTel U3 MATOMMYIIMX CeMeii (IT0CEIIAONIMX TPYTIITY POJIEHHOrO AH:);

- s obydaromuxcs 1-4 K1accoB JeTel, HAXOAAIMXCS B COLMATbHO-0NACHOM 10JIOKEHHUH (ITOCEILAIOLINX TPYHITy
MPOJJIEHHOTO szﬁ);

- 071 o6yuaromuxcs 1-4 KI1accoB AeTel ¢ OrpaHHYEHHBIMH BO3MOXKHOCTAMH 3710poBbs (OB3) (nocemaromux rpymnmy
NPOJUIEHHOT'0 JHS).

1 JEHb
HaumenoBan Beixon Beakn Kupsl YraeBoabl Oneprerndeckas | Pementypa |  Ilena
ne 61101 HEeHHOCTh Ne
- bopu u3 1/170 1,36 3,54 8,84 72,08 82 ;410,00
CBEXKEH KaIlyCThl : ; :
Xneb o 1128 2,0 0,5 12,0 66,5 : 4,00
NLIEHHYHBIH B/C
Hroro: 14,00
2 IEHDb
HaumenoBanue | Bbixon | Beaxn | Xupei | Yruesoabl | JHeprernyeckas | PenenrypaNe | Ilena:
0J1107 : LEHHOCTh
: Cyn 1/195 1:95 223 14,21 90,48 101 - 10,00
KapTodesbHBIH ¢
Kpynou
Xneb 1/25 2,0 0,5 12,0 66,5 4,00
MILEeHUYHBIH B/C
Hroro: 14,00
3 JEHb :
HaumenoBanue | Bbixon | beaxn | Kupel | Yruesoabl | JHeprerndeckas | PenentypaNe | Ilena
Guuron 2 LEHHOCTb :
Cyn 1/235 5,81 3,03 20,79 155,24 102 10,00
KapTOeNIBHBIH C '
6000BBIMHI - :
Xneb 1/25 2,0 0,5 120 66,5 4,00
TNLIeHHUYHbIH B/C

Hroro: 14,00




4 TEHD

Haumenosanue
0JIr0a

Brixoa

Bbeaku

Kupsl

Yriaesoabl

OHepreTHyecKas
IEeHHOCTh

PenentypaNe

Ilena

Cyn
KapTogeabHbIH ¢
MaKapOHHBIMU
H30EIHIAMU

1/200

2,16

2,32

7,92

61,6

103 -

10,00

Xned

1/25

2,0

0,5

12,0

66,5

4,00

TMILIEHWYHBIH B/C

5 JIEHb

Hroro: 14,00

Iena

HaunmenoBaH
He 0JIr0]

Brixo

Bbeak

bl

Yraesoa

bl

OHepreTHYecKa
sl EHHOCTh

Penentypa
Ne

10,00 :

[{u U3 cBexel
KaITyCThI C
KapTodeneMm

1/170

1,36

3,54

8,84

72,08

88

. Xneb
MIHEHUYHBIH B/C

1/25

2,0

0,5

12,0

66,5

4,00

Hroro: 14,00

6 JJEHD

HaumMeHoBanue
o107

Brixoa

Beakn

Kupsbi

YriaeBoabl

OHepreTnyeckasi
IEHHOCTh

PenentypalNe

Tena

Cyn
KapTOQebHBIH ¢

Kpyno#

1/195

1,95

223

14,21

90,48

101

10,00

4.00

- Xi1eb

MIIEHUYHBIH B/C

1/25

2,0

0,5

12,0

66,5

7 IEHD

Hroro: 14,00

HaumeHnoBanue
0JII0

Brixon

Bbeakn

Kupbi

YriaeBoabl

JHepreTHYecKas
IEeHHOCTh

PenentypaNe

Iena
10,00 |

Iu u3 ceexeit
KaIyCTsl C

1/170

1,36

3,54

8,84

72,08

88

KkapTodenem
' Xieb
IMIIeHUYHBIH B/C

1/25

2,0

0,5

12,0

66,5

4,00.

8 IEHD

Hroro: 14,00

HaumenoBanue
(131701

Bruixon

Beaku

Kupobi

Yraesoabl

OHepreTHyecKas

LHECHHOCTb

PeuenTtypale

Iena

Cyn
KapToQebHBIH ¢
6060BBIMU

1/190

47

4,15

16,81

125,51

102

10,00 |

Xieb

IIIEHUYHBIHI B/C

1125

2,0

0,5

12,0

66,5

4,00

Hroro: 14,00



9 TEHD

HaunmenoBanne | Boixon | Beaku | Kupel | YrieBoasli | Dueprernveckas | PenentypaNe | Ilena
011018 IIeHHOCTh

Cyn 1/200 2,16 232 7,92 61,6 103 10,00
KapToQebHbIH C
MaKapOHHBIMH
| UBOENHAMH

- Xne6 1725 2,0 0,5 12,0 66,5 4,00
MILIEHUYHBIH B/C

Hroro: 14,00
10 JEHDb

HaunmeHnoBaH Brixo | bBeax Kup Yraesoa JHepreTuvecka Penentypa Ilena
He 0101 a H bl bl sl EeHHOCTh Ne

Cyn- 1/195 1,95 2,23 14,21 -~ 90,48 101 10,00
KapTo(enbHbIH
C KpynoH

Xeb 1/25 2,0 0,5 12,0 66,5 4,00
MIUEeHUYHbIH B/C

Hroro: _14,00



